Assunto ENC: RETORNO AO OFICIO VEREADOR 619/2022
De <camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br>

Para <angelo@camarasaoroque.sp.gov.br>, <fernando@camarasaoroque.sp.gov.br>,
<luciano@camarasaoroque.sp.gov.br>, <scarlat@camarasaoroque.sp.gov.br>

Data 25.02.2022 09:43

WhatsApp Image 2022-02-25 at 09.25.59.jpeg(~69 KB)

De: SAC - Viação Danúbio Azul <atendimento@danubioazul.com.br>

 Enviada em: sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022 09:28
 Para: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

 Assunto: RETORNO AO OFICIO VEREADOR 619/2022

--
Atenciosamente,

GRUPO VIDA

Rua Eulálio da Costa Carvalho, 580 - Limão

CEP: 02712-050 São Paulo - SP

 PABX: (+55 11) 3959-5000
 Fax: (+55 11) 3856-7815

 www.danubioazul.com.br
 www.viacaobraganca.com.br

http://www.danubioazul.com.br/
http://www.viacaobraganca.com.br/

 WhatsApp Image 2022-02-25 at 09.25.59.jpeg
~69 KB

http://webmail.camarasaoroque.sp.gov.br/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX&_uid=304&_token=jyjPdPcvTYJ477mJ354x38qNcN8h4s8X&_part=2